Cornelius Goutsiers ex Hoogstraeten x Joanna Christiaenssens ex Minderhout

Judocus 23/07/1805 23/07/1805 (15.00u) Judocus Geerts, Joanna Janssens
sub conditione
Cornelius Goutsiers ex Hoogstraeten x Joanna Christiaenssens ex Minderhout

Joannes Govaerts ex Lil x Joanna Domen ex Meir

Adrianus 31/10/1759 Florentinus Govers cujus loco stetit Petrus Faes, Elizabeta Domen
Joannes Govers ex Lil x Joanna Domen ex Mera

Maria Catharina 05/11/1761

Cornelius 21/03/1764

Joanna Catharina 12/12/1766

Petrus Faes, Clara Govaerts

Joannes Govaerts ex Lil x Joanna Dom ex Meira

Joannes de Roover, Catharina Eestermans

Joannes Govaerts ex Lil x Joanna Domen ex Meir

Arnoldus Gordijns, Catharina Eestermans

Joannes Govaerts ex Lil x Joanna Domen ex Meir

Joannes Govaerts ex Lille x Cornelia Digman de Roover

Anna Catharina 16/11/1769

domi baptizata est infans ab obstetrice in necessitate

Joannes Petrus 21/08/1771

sub conditione ab obstetrice baptizatus

Clemens 23/01/1776

Arnoldus Gordeijns, Catharina Hendrick Claesen

Joannes Govaerts ex Lille x Cornelia Digman de Roover

Joannes de Roover, Clara Govaerts

Joannes Govaerts ex Lille x Cornelia de Roover

Joannes de Roover, Maria Gijsen

Joannes Govaerts ex Lil x Cornelia de Roover

Guilielmus de Graef ex Rijsbergen x Anna Maria Verheijen ex Minderhout

Cornelius 09/05/1760

Joannes Baptista Wilmsens, Digna de Graef

Guilielmus de Graef ex Rijsbergen x Anna Maria Verheijen ex Minderhout

Joannes Peeter Grielen x Cornelia Nuijts

Cornelius 20/12/1729

Wouwter Nuyts, Cornelia Peeter Grielen

Joannes Peeter Grielen x Cornelia Nuijts

Gerardus 24/03/1731

Theodorus Hauts, Eva Jan Naets

Joannes Peeter Gerilis x Cornelia Naets

Philippus Grielens x Adriana Mattheusens

Joanna Elisabeth 10/01/1709

Gisbertus Joannis Gijsbrechts nomine R.D.Petrus Walteri, Adriana Andries nomine Anna Maria Grielens

Philippus Grielens x Adriana Mattheusens

Georgius de Gruijter x Adriana Cornelius Sterkens ex Meir

Martinus 23/09/1768

proles est civiliter nata sub Hooghstraeten

Joannes Petrus 01/09/1770

sub conditione, ulterius pater et proles civiliter nati sunt sub
Hooghstraeten

Cornelius Sterkens, Joanna Rinkels

Georgius de Gruijter x Adriana Cornelius Sterkens ex Meir

Georgius Buijs, Cornelia Stoops

Georgius de Gruijter x Adriana Sterckens ex Meir

Joannes Petri de Gruyter ex Hooghstraten x Anna Maria Hermans ex Meir

Anna Maria in dicto het Poteynd	22/02/1785	22/02/1785 (05.00u)	Joannes Deckers - Meerle, Maria Catharina de Gruyter - Minderhout Joannes Petri de Gruyter ex Hooghstraten x Anna Maria Hermans ex Meir
Joannes Petrus in 't Poteynd	11/10/1787	10/10/1787 (21.00u)	Petrus Hermans - Meerle cujus loco stetit Norbertus Wagemaeckers, Petronilla Jan Hermans - Meir Joannes Petri de Gruyter ex Hooghstraten x Anna Maria Hermans ex Mera